

Rekabet Hukuku ve Politikası Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde yapılan akademik etkinlikler, büyük ölçüde Merkez tarafından yaratılan gelirler çerçevesinde yürütülmektedir. Ancak bazı etkinliklerde, ilave faaliyetler açısından (örneğin ikram, ödül vs.) sponsor ihtiyacı olabilmektedir. Merkez'in bu konudaki genel politikası, sponsorluk ihtiyacını mümkün olduğu ölçüde herkese duyurmak ve ilgilenen herkesle, eşitlikçi ve şeffaf bir yaklaşımla, karşılıklı menfaatleri gözetilen bir sponsorluk ilişkisi kurmaktır.

Aşağıda (bunlar ile sınırlı olmamakla birlikte) hangi etkinlikler/programlar kapsamında bu tür bir ihtiyacın olduğu özetlenmektedir.

- **Uygulamalı Rekabet Hukuku Seminerleri Sertifika Programı:** 2006 yılından bu yana sunulan Uygulamalı Rekabet Hukuku Seminerleri kapsamında, seminer aralarında katılımcılara (takriben 80 kişi) çeşitli ikramlar (kuru pasta vs.) sunulmaktadır. Sponsorluk, toplamda 12-13 hafta süren programda, sponsorun üç veya dört haftalık süre için ikram tutarını karşılamasını içermektedir. Bu çerçevede program kapsamında 3 veya 4 ayrı sponsorun desteğine ihtiyaç duyulmaktadır.
- **Sene Sonu Etkinliği:** Akademik yıl sonunda (Mayıs ayı sonunda veya Haziran ayı başında) Uygulamalı Rekabet Hukuku Seminerleri ve Rekabet Hukuku Sertifika Programı katılımcılarına (toplamda 100 kişi kadar), İstanbul Bilgi Üniversitesi Santral İstanbul Kampüsü'nün Haliç kıyısında bulunan işletmede atıştırmalık ikramların sunulduğu bir kokteyl daveti verilmektedir. Bu etkinliğe ilişkin maliyetler de kısmen sponsorluk desteği ile karşılanmaktadır.
- **Rekabet Hukuku Farazi Dava Yarışması:** İlki 2022 yılında, ikincisi 2024 yılında yapılan Rekabet Hukuku Farazi Dava Yarışması'nın, sonraki dönemlerde de yapılması planlanmaktadır. Bu etkinlik çerçevesinde kazanan takımlara verilen para ödülleri, ulaşım masrafları veya staj imkânları sponsorların desteği ile sağlanmaktadır.

İlgi duyan, Merkez faaliyetlerine destek olan herkese şimdiden teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Kerem Cem Sanlı
Direktör
İstanbul Bilgi Üniversitesi
Rekabet Hukuku ve Politikası
Uygulama ve Araştırma Merkezi